

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยราชวิถี 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปรับปรุงซอยราชวิถี 3

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตราชเทวี / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,143,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป หลักเกณฑ์ทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 ตุลาคม 2563 เป็นเงิน 6,131,390.51 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณรงค์ศักดิ์ เปรมไสย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 รัดเกล้า มิ่งขวัญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 พงศธร ประทุมทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยราชวิถี 3 ด้วยวิธีประกวดราคารับอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตราชเทวี/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รีดอนบ่อพักท่อระบายน้ำของเดิมขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 - 0.60 ม. พร้อมชนทั้ง	บอ	35.000	700.00	24,500.00	1.3795	965.65	33,797.75
2	2. รีดอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 - 0.60 ม. พร้อมชนทั้ง	เมตร	140.000	205.00	28,700.00	1.3795	282.79	39,591.65
3	3. รีดอนรางวี ค.ส.ล. ของเดิมหนา 0.15 ม. พร้อมชนทั้ง	เมตร	370.000	97.00	35,890.00	1.3795	133.81	49,510.25
4	4. รีดอนผิวจราจร ค.ส.ล.และพื้นฐานเดิม พร้อมชนทั้ง	ตร.ม.	1,453.000	97.00	140,941.00	1.3795	133.81	194,428.10
5	5. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05	เมตร	370.000	3,090.00	1,143,300.00	1.3795	4,262.65	1,577,182.35
6	6. สร้างท่อลอด ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบมน.-01	เมตร	140.000	920.00	128,800.00	1.3795	1,269.14	177,679.60
7	7. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำรางวีพร้อมฝาบ่อพักรา งวี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.ตามแบบ มน.-01	บอ	36.000	29,370.00	1,057,320.00	1.3795	40,515.91	1,458,572.94

นรงค์ศักดิ์ เปรมไธย

07 ตุลาคม 2563 14:04:02

สแกนด้วย CamScanner

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายราวีดี 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตรักษาพันธุ์กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทาง 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 (ไม่รวมพื้นฐาน)	เมตร	370.000	563.00	208,310.00	1.3795	776.65	287,363.64
9	9. สร้างพื้นฐานหินคลุกค้อนัดแบบหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01	ตร.ม.	1,828.000	121.00	221,188.00	1.3795	166.91	305,128.84
10	10. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบมท.-01	ตร.ม.	1,520.000	886.00	1,346,720.00	1.3795	1,222.23	1,857,800.24
11	11. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.ตามแบบ มท.-01	ตร.ม.	123.000	886.00	108,978.00	1.3795	1,222.23	150,335.15
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>6,131,390.51</b>

กรมบัญชีกลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายชาติ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตรักษาพันธุ์สัตว์ป่าทุ่งใหญ่นเรศวร

รับ  
( วัฒนา มั่งคั่ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( ณรงค์ศักดิ์ เปรมไสย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
[Signature]  
( พงศธร ประทุมทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง  
กรมบัญชีกลาง